
(platí od 1. 7. 2006 s výjimkou do 30. 6. 2017)

226/2006 Sb.

ZÁKON

ze dne 25. dubna 2006,

kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 56/2001 Sb.,

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb.,

o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů

ve znění zákona č. 250/2016 Sb.

 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)

 

ČÁST PÁTÁ

Změna zákona o přestupcích

 

Čl. V

zrušeno zákonem č. 250/2016 Sb.

 

Zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění zákona č. 337/1992 Sb., zákona č. 344/1992 Sb., zákona č.

359/1992 Sb.,  zákona  č.  67/1993 Sb.,  zákona  č.  290/1993 Sb.,  zákona  č.  134/1994 Sb.,  zákona  č.  82/1995 Sb.,

zákona  č.  237/1995  Sb.,  zákona  č.  279/1995  Sb.,  zákona  č.  289/1995  Sb.,  zákona  č.  112/1998  Sb.,  zákona  č.

168/1999 Sb., zákona č. 360/1999 Sb., zákona č. 29/2000 Sb., zákona č. 121/2000 Sb., zákona č. 132/2000 Sb.,

zákona  č.  151/2000  Sb.,  zákona  č.  258/2000  Sb.,  zákona  č.  361/2000  Sb.,  zákona  č.  370/2000  Sb.,  nálezu

Ústavního  soudu  vyhlášeného  pod  č.  52/2001  Sb.,  zákona  č.  164/2001  Sb.,  zákona  č.  254/2001  Sb.,  zákona  č.

265/2001 Sb.,  zákona  č.  273/2001 Sb.,  zákona  č.  274/2001 Sb.,  zákona  č.  312/2001 Sb.,  zákona  č.  6/2002 Sb.,

zákona  č.  62/2002  Sb.,  zákona  č.  78/2002  Sb.,  zákona  č.  216/2002  Sb.,  zákona  č.  259/2002  Sb.,  zákona  č.

285/2002 Sb., zákona č. 311/2002 Sb., zákona č. 320/2002 Sb., zákona č. 218/2003 Sb., zákona č. 274/2003 Sb.,

zákona  č.  362/2003  Sb.,  zákona  č.  47/2004  Sb.,  zákona  č.  436/2004  Sb.,  zákona  č.  501/2004  Sb.,  zákona  č.

559/2004 Sb., zákona č. 95/2005 Sb., zákona č. 379/2005 Sb., zákona č. 392/2005 Sb., zákona č. 411/2005 Sb.,

zákona č. 57/2006 Sb., zákona č. 76/2006 Sb. a zákona č. 80/2006 Sb., se mění takto:

1. V § 22 odst. 1 písmeno d) zní:

 

"d) se přes výzvu podle zvláštního právního předpisu
 3f)

 odmítne podrobit vyšetření, zda při řízení vozidla nebo jízdě

na  zvířeti  nebyl  ovlivněn  alkoholem  nebo  jinou  návykovou  látkou,  ačkoliv  takové  vyšetření  není  spojeno  s

nebezpečím pro jeho zdraví,".

2. V § 22 odst. 3 písmeno d) zní:

 

"d) se přes výzvu podle zvláštního právního předpisu
 3f)

 odmítne podrobit vyšetření, zda při provádění výcviku nebyl

ovlivněn alkoholem nebo  jinou návykovou  látkou, ačkoliv  takové vyšetření není spojeno s nebezpečím pro  jeho

zdraví.".

3. V § 22 odst. 3 se písmena e) a f) zrušují.

4. V § 22 odst. 4 se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a doplňují se slova "a písm. h).".

5. V § 22 odst. 8 se za slovo "i)" vkládá čárka a slovo "j)".

6. V § 23 odst. 1 se na konci textu písmene i) doplňují slova "anebo nesplní povinnost stanovenou řidiči vozidla

vybaveného záznamovým zařízením podle přímo použitelného předpisu Evropských společenství
 3e)

,".

Poznámka pod čarou č. 3e zní:

____________________________________

 

"3e)     Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 o záznamovém zařízení v silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů.".



 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)


